
 

 

 

Бердянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

Бердянської міської ради  Запорізької області 

 

НАКАЗ 

 

03.08.2020         № 138 

 

Про зарахування 

учнів до 1-х класів 
 

 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст. 18 Закону України 
«Про загальну середню освіту», на підставі Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018, на 
виконання наказу міськво від 28.05.2020 №72 «Про внесення змін до 

наказу відділу освіти від 24.05.2020 №9 «Про організаційні заходи щодо 
формування мережі закладів загальної середньої освіти на 2020-2021 

навчальний рік» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати новоприбулих учнів до перших класів з 03.08.2020 року: 

 

1. Антімонова Кіра Олександрівна 

2. Бган  Аліна  Анатоліївна 

3. Бобікова Софія Євгенівна 

4. Братішко Владислав Ігорович 

5. Булигін Олександр Іванович 

6. Булиженко Іван Русланович 

7. Вакал  Ксенія Романівна 

8. Войчицька Мілана Олександрівна 

9. Воронич Володимир Володимирович 

10. Гавриленко  Карина Олександрівна 

11. Гавриньова Кіра Миколаївна 

12. Герасименко  Аліція Семенівна 

13. Голікова  Поліна Леонідівна 

14. Гочалієва  Вероніка Рустамівна 



15. Данілов Іван Олександрович 

16. Димов Микита  Костянтинович 

17. Єрьоменко Любов Євгенівна 

18. Жадан Доброслав Андрійович 

19. Жваненко Михайло Костянтинович 

20. Жигула Варвара Сергіївна 

21. Завязкін Валентин Ігорович 

22. Зінкевич  Анастасія Артемівна 

23. Іванов Гнат Максимович 

24. Кадикова Анастасія Вікторівна 

25. Казакова Анна Дмитрівна 

26. Козлова Софія Геннадіївна 

27. Колодій  Марія Олександрівна 

28. Комаров Владислав Олегович 

29. Корольова Амелія Дмтрівна 

30. Костов Ярослав Денисович 

31. Кошевой Олександр Дмитрович 

32. Кривоноженко Варвара Дмитрівна 

33. Кудря Вероніка Валеріївна 

34. Лінник  Поліна Миколаївна 

35. Ліпченко  Ангеліна Едгарівна 

36. Малазонія Поліна Ілларонівна 

37. Маркосян  Давид  Карович 

38. Матвєєв Тимур Сергійович 

39. Матвієнко Марія Сергіївна 

40. Медведєва  Вероніка Євгенівна 

41. Мільченко Тимур Вікторович 

42. Мінаєв Макар Олександрович 

43. Мінаєв Прохор Олександрович 

44. Мірошниченко Андрій Сергійович 

45. Мораховська  Аліса Григорівна 

46. Непомощев Михайло Олексійович 

47. Нікерічева Маріанна Валеріївна 

48. Нікітенко Аліна Олександрівна 

49. Омельянчик Марія Сергіївна 

50. Пєшков Артем Ярославович 

51. Рудченко Марія Олександрівна 

52. Савченко Злата Олександрівна 

53. Самойленко  Ілля Андрійович  



54. Севастьянова Єва Олександрівна 

55. Селезньова Аліса Артемівна 

56. Сосна Богдан  Іванович 

57. Терещенко Платон Любомирович 

58. Трубіна Злата Антонівна 

59. Трубіна Ніка Антонівна 

60. Удовиченко Софія Тарасівна 

61. Чепак Ксенія Андріївна 

62. Черемісін Тимофій Олександрович 

63. Чернік Софія Андріївна 

64. Чорний Іван Русланович 

65. Чорний Марко Олексійович 

66. Шевцов Тимур Антонович 

67. Шевченко Захар Ярославович 

68. Шиян Даніл Станіславович 

69. Щербина Дамір Дмитрович 

 

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 

Директор школи       Римма МЕЛАЙ 

Капустіна, 38468 


